43232201 Software de flujo de trabajo de contenido 89,450,500.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 89,450,500.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.6.8.3.01 Programas de informática 62,615,350.00

Total 62,615,350.00

El monto de : **Sesenta y dos  millones seiscientos quince  mil trescientos cincuenta con 00/100

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1738844417418cfYgR